
  REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato  della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, 
dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attività formative

Servizio XI
 Centro per l’Impiego di Messina e Villafranca Tirrena

Prot. 85266                                                  Messina 22/11/2024

LEGGE 68/99 – PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE ENTI PUBBLICI
Si rendono note le graduatorie provvisorie degli avvisi a chiamata, già istruiti dal Servizio XI Centro per
l’Impiego di Messina e Villafranca Tirrena.
Gli Utenti  potranno riconoscersi dal  codice univoco assegnato dal sistema in fase di  partecipazione alla
singola chiamata. Si precisa che l'elenco dei candidati ammessi sarà inviato all’Ente. 
Eventuali ricorsi e/o osservazioni potranno essere presentati entro 10 giorni dalla pubblicazione sul sito del

Dipartimento  Lavoro  esclusivamente  all’indirizzo  PEC  cpi.me@certmail.regione.sicilia.it

corredati da documentazione probante, a far data dal 22/11/2024.

Azienda Sede di
lavoro

Qualifica richiesta Categoria Posti
disponibili

Tipologia Inizio
candidatura

Scadenza
candidatura

Comune di
Reitano (ME)

Reitano
(ME)

Personale non qualificato delle
attività industriali e professioni

assimilate
cod. istat (8.4.3.1.0.0) Si precisa
che  sarà inviato un elenco  all’
Azienda di tutti i candidati per

una selezione.

Persona con
disabilità art. 8

1 Tempo
determinato  3

anni rinnovabile
Tempo Parziale

(19 ore
settimanali)

14/10/2024 27/10/2024

GRADUATORIA PROVVISORIA AMMESSI
Codice Iscrizione Ammessi

3596119181045153102024 Si

357391918981070102024 Si

3593219184383102024 Si

359571918454186102024 Si

362251918847028102024 Si

3593019181319952102024 Si

3657819181676361102024 Si

3596019181164371102024 Si

361791918881278102024 Si

3569319189401102024 Si

357261918660975102024 Si

357331918194277102024 Si

359511918376571102024 Si

3572919181535755102024 Si
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Codice Iscrizione Ammessi

3656919183129472102024 Si

365591918347152102024 Si
GRADUATORIA PROVVISORIA ESCLUSI
Nessuno escluso

           Il Dirigente del Servizio XI

            Dott. Giacomo De Francesco
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