



Regione Siciliana
Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento Regionale del Lavoro,
dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attività formative
Servizio XI
Centro per l'Impiego di Messina e Villafranca Tirrena

**COESIONE
ITALIA 21-27**

SICILIA



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU

Prot. 85266

Messina 22/11/2024

LEGGE 68/99 – PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE ENTI PUBBLICI

Si rendono note le graduatorie provvisorie degli avvisi a chiamata, già istruiti dal Servizio XI Centro per l'Impiego di Messina e Villafranca Tirrena.

Gli Utenti potranno riconoscersi dal codice univoco assegnato dal sistema in fase di partecipazione alla singola chiamata. Si precisa che l'elenco dei candidati ammessi sarà inviato all'Ente.

Eventuali ricorsi e/o osservazioni potranno essere presentati entro 10 giorni dalla pubblicazione sul sito del Dipartimento Lavoro esclusivamente all'indirizzo PEC cpi.me@certmail.regione.sicilia.it corredati da documentazione probante, a far data dal 22/11/2024.

Azienda	Sede di lavoro	Qualifica richiesta	Categoria	Posti disponibili	Tipologia	Inizio candidatura	Scadenza candidatura
Comune di Reitano (ME)	Reitano (ME)	Personale non qualificato delle attività industriali e professioni assimilate cod. istat (8.4.3.1.0.0) Si precisa che sarà inviato un elenco all'Azienda di tutti i candidati per una selezione.	Persona con disabilità art. 8	1	Tempo determinato 3 anni rinnovabile Tempo Parziale (19 ore settimanali)	14/10/2024	27/10/2024

GRADUATORIA PROVVISORIA AMMESSI

Codice Iscrizione	Ammessi
3596119181045153102024	Si
357391918981070102024	Si
3593219184383102024	Si
359571918454186102024	Si
362251918847028102024	Si
3593019181319952102024	Si
3657819181676361102024	Si
3596019181164371102024	Si
361791918881278102024	Si
3569319189401102024	Si
357261918660975102024	Si
357331918194277102024	Si
359511918376571102024	Si
3572919181535755102024	Si

Codice Iscrizione	Ammessi
3656919183129472102024	Si
365591918347152102024	Si

GRADUATORIA PROVVISORIA ESCLUSI
Nessuno escluso

**Il Dirigente del Servizio XI
Dott. Giacomo De Francesco**

Via Dogali n.1 - 98122 MESSINA - tel.0902984711- fax 0902931735 - e-mail ulmec00@regione.sicilia.it
Pec cpi.me@certmail.regione.sicilia.it